Nunc verò Imperator Zeno Iauricus X L I X.

Cæsar, qui, teste Ioanne Carione in suo Chronicorum libro iiiij. Regnauit anno Christi 492. Intendit Imperator ipse declarare qualiter probetur violentia, & qualiter probetur de dñis & interesse: & ista est continuatio Doctorum, de quibus supra. Ego autem t̄ dico, quod cōmuniſ opinio, est, quod de lege ad legem non est necessaria continuatio: ut per Iaso. hic, qui tamen huius dicti nullam refert rationem. vnde dico rationē esse, quia istud verbum, continuare idem est, quod continere, idest, simul se tenere: ut haberetur apud Titum Livium Romani eloquij patrem, & apud Tullium in secundo officiorum. Et idem est t̄ continuatio, quod perseverantia: ut per Dom. Hieron. Cagnol. patritium Vercellensem in rub. ff. de reg. iur. numer. v. versic. pro cuius rei intelligentia . & continuus dicitur ubi extraneus actus non interuenit. contiuos. ubi Ioan. de Smol. & alij. ff. de verb. oblig. & verbum continuum idemtitatem rei significat. vnde dicitur aliqua res continuare cum alia , ubi eorum extrema sunt idem. ut per Aristotelem in quinto Physicorum, per gl. & Ioan. And. in c. j. do. consecrat. eccl. in vij. per Cagnol. d. rubri. ff. de reg. iur. nume. vij. Et continuatio facit de duobus vnum, sicuti coniunctio duorum corporum facit de duobus vnum : & continuatio sive coniunctio duarum Ecclesiarum facit de duabus vnam. c. potest. 16. q. j. & c. j. ne sede vaca. & c. ad apostolicam. de conuerconingator. Alb. de Ros. in suo dictionario verbo, continuatio. Et coniunire idem est, quod simul se tenere. Ias. & D. Aymon. Cranet. in rub. ff. de leg. j. in prin. per tex. in l. tria prædia. in prin. ff. de servis, rust. pred. ubi prædia appellantur continua, idest, simul se tenentia nullo spatio interueniente. & l. in tradendis. §. interpositis. ff. commu. pred. Et actus dicitur continuus, ex quo pars non recesserunt ad alios actus: ut per Domi. And. Alciat. præceptorem meum in l. i. 6. qui presens, ubi etiā Paul. de Cast. ff. de verbo, obliga. Vnde cū lex una loquatur de uno puncto, alia lex de diuerso puncto, & una sit separata ab alia, non cadit proprie devna lege ad aliam continuatio, propriè loquendo, cū illa dicantur continua, querum extrema sunt idē. Imo nec de rubrica t̄ ad rubricam cadit continuatio propriè loquendo, ex quo si-

I N D E X.

- socius & na statuti punia-
 per auri munera,
 m. ad consentiendum
 ec. cit. nu. 4. fol. 11
 o. cum uxore, quibus
 op. 3. iubas primi facta est
 soluendo dotem, poter-
 nec e. debitores doris mo-
 toribus esse petere, & con-
 s. pro se item iurare. nu. 26.
 litem iur. 139
 Tutor vel c. on tenetur de dam-
 tribus reque cōtra ea iurari po-
 alienās domines ad sonū cam-
 contra gregati damnum de-
 rari, & nu. 9. fol. 246
 nini: I quando veniant in obli-
 latuōne bonorum. nu. 29. fol. 8
 caus que prouenit ex delicto
 loquitato soli contra cum facit
 Tu ficium ad torturā alijs con-
 rentibus. nu. 9. fo. 262
 U rator tenetur ad expensas
 i. tōnis vulnerati, & ad æsti-
 Tu pīc onem operarum amissa-
 co
 in
 36
- rum, & ad omne dāmū emer-
 gens. nu. 10. fol. 199
 Vulneratus moriturus, vel eius hē-
 res pro interesse animæ potest
 in litem iurare contra vulne-
 rantem. nu. 3. fol. 198
 Vsufructuarius omnium bono-
 rum tenetur bonum inuenta-
 riū confidere, aliās contra cum
 in litem iuratur. nu. 7. fo. 173
 Vsufructuarius quilibet etiā lo-
 cuplex tenetur fideiubere de-
 vtendo & fruendo arbitrio bo-
 ni viri, & de restituendo bona
 finito vsufructu, nec id à testa-
 tore remitti potest. nu. 8. f. 173
 Vsurarius est infamis, nec est te-
 stis omni exceptione maior.
 nu. 15. fol. 237
 Vxori an pro dote nō soluta de-
 beatur interesse. Et quando, &
 an pro eo possit contra hære-
 desviri in lité iurare. n. 22. f. 137